УТВЕРЖДАЮ:

    Генеральный директор

    ОАО "Башинформсвязь"

    __________________ Р.Р. Сафеев

   «____»____________ 2014 г.

ПРОТОКОЛ № 47
вскрытия конвертов претендентов на участие в запросе предложений
Место вскрытия конвертов: г. Уфа, ул. Ленина 32/1, каб. 304.

Время и дата  проведения заседания Закупочной комиссии: 14 ч. 00 мин. 04.06.2014 г.
Закупочная комиссия в составе (Приказ № 675 от 03.12.2012 г.):

Председатель:

Искужин Р.А.
Заместитель председателя:

Янышев Р.М.
Члены комиссии:
Пузиков С.Н.

Скрябин О.Л.

Ибрагимов Р.М.
Насртдинова Г.Ф
Кальметьев И.Х.

Секретарь:

Фаррахова Э.Р.

Присутствовали на заседании 7 членов комиссии из 7.
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется.

При проведении процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре запроса предложений аудио и видеозапись не осуществляется.
Повестка дня: Вскрытие конвертов с заявками претендентов на участие в запросе предложений на право заключения договора на выполнение подрядных работ по строительству сети КТВ в г. Сибай Сибайский МУЭС для нужд ОАО «Башинформсвязь».
1.1. Информация о проведении Обществом запроса предложений на право заключения договора на выполнение подрядных работ по строительству сети КТВ в г. Сибай Сибайский МУЭС для нужд ОАО «Башинформсвязь» была размещена на официальном сайте закупок http://www.zakupki.gov.ru/, а также на официальном сайте ОАО "Башинформсвязь" http://www.bashtel.ru/,  (Извещение о проведении запроса предложений № 31401182038 от 23.05.2014 г.).
1.2. Информация о закупке:
	Предмет закупки
	Лот № 1. Выполнение подрядных работ по строительству сети КТВ в г. Сибай Сибайский МУЭС

	Сведения об объеме работ в соответствии с Приложением №№ 1, 2 к Извещению
	Домохозяйств г. Сибай – 322 жилых дома, 6800 точек подключения (пользователей услуг КТВ по технологии мультисервисной сети FTTB):

Строительство сети КТВ – 322 жилых дома, 6800 точек подключения.

Новое строительство включает в себя монтаж всего спектра проектируемого оборудования и прокладка внутридомового коаксиального кабеля с выполнением радиочастотных измерений уровней ТВ сигнала в соответствии с проектной документацией согласно списку жилых домов (см. Приложение к ТЗ), в соответствии с Приложениями №1, 2, 5 к Извещению.

	Начальная (максимальная) цена договора (лота)
	Стоимость работ (без учета стоимости материалов и оборудования) без НДС:

Строительство домовой распределительной сети кабельного телевидения – 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч рублей) – 322 жилых дома, 6 800 точек подключения.

	Срок выполнения работ
	июнь-сентябрь 2014 года

	Требования к гарантии качества
	24 месяца с даты приемки работ.

1.3. Дата и время начала срока подачи заявок на участие в запросе предложений: 23.05.2014 г. в 12 ч. 00 мин. по местному времени. Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений: 04.06.2014 г. до 12 ч. 00 мин. по местному времени.
1.4. СЛУШАЛИ:
Фаррахову Э.Р.:
1.4.1. По окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на выполнение подрядных работ по строительству сети КТВ в г. Сибай Сибайский МУЭС для нужд ОАО «Башинформсвязь» поданы 3 (три) заявки на участие, в соответствии с журналом регистрации входящих заявок на участие в закупках ОАО «Башинформсвязь». Все конверты поступили запечатанными.
1.5. На основании полученных от претендентов конвертов с заявками на участие в запросе предложений на право заключения договора на выполнение подрядных работ по строительству сети КТВ в г. Сибай Сибайский МУЭС для нужд ОАО «Башинформсвязь» Закупочной комиссией были вскрыты 3 (три) конверта:
	№

п/п
	Наименование претендента
	Регистрационный номер заявки
	Дата поступления конверта
	Способ предоставления заявки

	1
	ООО «Магнитогорск Связь Строй»
ИНН 7444059802
	287
	04.06.2014 г.

11 ч. 14 мин. по местному времени
	     по почте

	2
	ООО «Инфотех-С»

ИНН 6454101699
	281
	02.06.2014 г.

11 ч. 44 мин. по местному времени
	     нарочно

	3
	ООО «Магистр»

ИНН 0264020881
	289
	04.06.2014 г.

11 ч. 39 мин. по местному времени
	     нарочно

1.6. При вскрытии конвертов претендентов Фарраховой Э.Р.  были объявлены сведения о претендентах, сведения и документы, предусмотренные документацией о запросе предложений, условия исполнения договора.
1.7. Результаты вскрытия конвертов содержатся в Приложении № 1 к настоящему протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте закупок http://www.zakupki.gov.ru/, а также на официальном сайте ОАО "Башинформсвязь" http://www.bashtel.ru/.

Настоящий протокол составлен в единственном  экземпляре и подлежит хранению не менее 3-х лет с момента его подписания.
К настоящему протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:

Приложение № 1. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений на право заключения договора на выполнение подрядных работ по строительству сети КТВ в г. Сибай Сибайский МУЭС для нужд ОАО «Башинформсвязь».
Председатель Закупочной комиссии:                              _________________  Искужин Р.А.

Зам. председателя Закупочной комиссии:                      _________________  Янышев Р.М.
Члены комиссии:                                                               _________________ Пузиков С.Н.
                                                                                            _________________ Скрябин О.Л.

                                                                                            _________________ Ибрагимов Р.М.

                                                                                            ________________ Насртдинова Г.Ф.

                                                                                            ________________ Кальметьев И.Х.

Секретарь:                                                                       ________________ Фаррахова Э.Р.

Приложение №1

                                                                                                                  к Протоколу № 47 от 04.06.2014 г. вскрытия конвертов
претендентов с заявками на участие в запросе предложений
Предмет договора:  Выполнение подрядных работ по строительству сети КТВ в г. Сибай Сибайский МУЭС
	Предмет закупки
	Лот № 1. Выполнение подрядных работ по проектной документации «Строительство сети кабельного телевидения (СКТ) и узлов широкополосного доступа (ШПД) к телематическим службам сети передачи данных ОАО «Башинформсвязь» в г. Благовещенск»

	Сведения об объеме работ в соответствии с Приложением №№ 1, 2 к Извещению
	Домохозяйств г. Благовещенск – 60 жилых дома, 880 точек подключения (пользователей услуг КТВ по технологии мультисервисной сети FTTB):

1.
Новое строительство сети КТВ – 60 домов, 880 абонентская емкость;

2.
Новое строительство сети ШПД – 27 домов, 312 портов

	Начальная (максимальная) цена договора (лота), руб. без учета НДС
	Стоимость работ (без учета материалов и оборудования), без учета НДС:

Строительство домовой распределительной сети кабельного телевидения и ШПД – 803 000 (восемьсот три) тысячи рублей – 16 домовых узлов (2–х кластеров) на 312 портов абонентского доступа мультисервисной сети широкополосного доступа в г. Благовещенске РБ и 35 оптических узлов доступа СКТВ с количеством абонентов 880.

	Срок выполнения работ
	Строительство вести в 2 (два) этапа:

Этап 1. Строительство ВОЛС сети кабельного телевидения, монтаж пассивных элементов КРС сети – до 11.08.2014 г.

Этап 2. Строительство ДРС КТВ, по мере готовности ВОЛС в домах – до 11.08.2014 г.

 Вскрыты конверты следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента, ИНН, КПП, ОГРН
	Адрес местонахождения

претендента
	Условия исполнения договора
	Перечень  сведений и документов

	Цена договора (без учета материалов и оборудования), руб., без учета НДС
	Сроки выполнения работ
	Гарантийный срок

	1
	ООО «Магнитогорск Связь Строй»

ИНН 7444059802 КПП 744404001
ОГРН 1087444003789
	455000, Челябинская обл., г. Магнитогорск, пр. Ленина, д. 32
	1 492 000,00
	июнь-сентябрь 2014 года
	24 месяца

	Согласно описи документов

	2
	ООО «Инфотех-С»

ИНН 6454101699

КПП 645401001

ОГРН 1106454003700
	410017, Саратовская, область, г. Саратов, ул. Чернышевского, д. 88, лит. 32
	1 126 500,00
	июнь-сентябрь 2014 года
	24 месяца
с даты приемки работ

	Согласно описи документов

	3
	ООО «Магистр»

ИНН 0264020881 КПП 026401001
ОГРН 1020201880588
	452950, Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, переулок Кувыкина, д. 3, кв. 61
	1 428 000,00
	июнь-сентябрь 2014 года
	24 месяца

	Согласно описи документов

          Секретарь Закупочной комиссии

                              Фаррахова Э.Р.